令和７年６月６日

熊本市小学校英語教育研究会会員の皆様

熊本市小学校英語教育研究会

                                     会長 杉本 誉弘

令和７年度熊本市小学校英語教育研究会 総会のご案内

そろそろ梅雨入りも近いようですが、皆様におかれましては、ご健勝のことと存じます。この度は、熊本

市小学校英語教育研究会にお申し込みいただきありがとうございます。下記の通り、オンラインにて総会を

開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、ご参加いだきますようお願いいたします。

１ 日時  令和７年６月１８日（水）１７時～１８時

２ 方法  Google Meet（オンライン）で行います。

Goole Meet参加のリンク https://meet.google.com/isu-zwvj-ncv

３ 内容  〇 令和７年度研究会年間計画、研究組織、研究概要

 〇 『専科の先生直伝！授業で使えるアイディア』

〈問い合わせ先〉 熊本市小英研事務局

02 熊本市碩台小学校  水上里実

Tel.(096)343-1178

入会はこちらから

お申込み下さい。

https://forms.office.com/r/qdfZE2ep94

外国語専科の先生方に、ミニ活動、これまでに盛り上がった活動、

単元のゴールなどを伝授していただきます！

明日からの授業に実践できるアイディアばかりです。

Self  Service  から Googled Meetをダウンロードして下さい。

https://meet.google.com/isu-zwvj-ncv